
הודעה בדבר כוונה להתקשרות עם חברת "יפעת", המרכז 

למידע תקשורתי בע"מ להפקת ולאספקת לקטי וקטעי עיתונות, תמלול קטעי רדיו/טלוויזיה, שידורי ביפר ושליחת הודעות לעיתונות בפקס
 מס' ח.פ. 511639460

משרד החינוך, לשכת הדוברות, מבקשים להתקשר עם חברת "יפעת", המרכז למידע תקשורתי בע"מ, לקבלת שירות של הפקת ואספקת לקטי וקטעי עיתונות, תמלול קטעי רדיו/טלוויזיה, שידורי ביפר ושליחת הודעות לעיתונות בפקס, בהיותה ספק יחיד. 

מטרת התכנית 

הפקת ואספקת שירותי מידע נרחבים לדוברות המשרד, לשר, למנכ"לית ולבכירי המשרד. 

פירוט התכנית 

מדובר בשירותים נרחבים הכוללים, בין היתר, שליחת לקטי עיתונות נרחבים ומקיפים מהעיתונים הארציים והמקומונים (באמצעות מייל ושליח), שליחת תמלילים מהרדיו והטלוויזיה, שליחת קטעי עיתונות בשפה הרוסית ושירות שליחת הודעות לעיתונות לפקסים של הכתבים ומערכות העיתונים (מערכת "אינפור").
בנוסף, מציעה החברה  שירותים נוספים כגון, ניתוח מדיה אסטרטגי (סטטיסטי ואיכותי) והצגת המידע באינטרה-נט של משרד החינוך, שירותים שיכולים להוות כלי אפקטיבי ובעל חשיבות רבה.  
היקף פעילות מתוכנן  

על בסיס הסכם מחירים מירביים שתואם עם החשב הכללי בעבר, וכאמור להלן.  
תקופת התקשרות מתוכננת : 1.1.2016 – 31.12.2016
עלות משוערת לשנה: כ- 760,000 ₪ (כולל מע"מ) 
תקנה תקציבית      -     20-40-02-36   

המשרד שומר לעצמו את הזכות להגדיל את ההיקפים המפורטים לעיל עפ"י צרכי העבודה העשויים להשתנות מזמן לזמן, וזאת בעוד 30% מההיקף המצויין לעיל. 
כמו כן המשרד שומר לעצמו את הזכות להאריך את ההתקשרות לשנה נוספת בהיקפים דומים (גם בתקופת ההארכה נשמרת זכות ההרחבה). 

הנימוקים להיות החברה ספק יחיד:
· על פי מסמכים שהוצגו לדוברות המשרד, החברה הינה חברה מורשית על ידי גופי התקשורת השונים להשתמש/לשעתק/לתמלל ולהפיץ קטעי עיתונות.
· החברה מסוגלת לתת מתן מענה מלא ומקיף על כל הדרישות והצרכים של דוברות המשרד והנהלת המשרד זאת באופן מידי. 
· החברה מספקת שירותים נרחבים הכוללים, בין היתר, העברת הודעות לביפרים בזמן אמת בנושאים חינוכיים ופוליטיים, שליחת לקטי עיתונות נרחבים ומקיפים מהעיתונים הארציים והמקומונים (באמצעות פקס, מייל ושליח), שליחת תמלילים מהרדיו והטלוויזיה, שליחת קטעי עיתונות בשפה הערבית והרוסית  ושירות שליחת הודעות לעיתונות לפקסים של הכתבים ומערכות העיתונים (מערכת "אינפור").
· בעקבות RFI שערכנו בשנת 2006, לא הוגשו הצעות אחרות מלבד זו של חברת "יפעת". על כן, מסתבר כי חברת "יפעת" היא החברה היחידה אשר יכולה לתת את מלוא השירות הנדרש. 

ככל שישנו גורם המבקש להגיש השגה, יוכל לעשות כן במענה לפנייה זו.
במידה שלא תתקבלנה השגות, המשרד יפעל להתקשר כאמור לעיל.


